

PROGRAMUL ANUAL DE ACHIZITII DIN FONDURI PROPRII PENTRU S.C. "INFORMATICA FERROVIARA" - S.A. IN ANUL 2019
VERSIUNEA 1. LA DATA DE

Cod CPV	Denumire produs	UM	TOTAL SOCIETATE		CENTRAL	Bucuresti	Craiova	Timisoara	Cluj	Brasov	Iasi	Galati	Constanta
			Cant	Val. RON									
09100000-0	Motorina / Benzina fara plumb (BCF / carmet = 25 foi)	carmet	49.00	1100.00	53900.00	49.00	53900.00						
09100000-0	Motorina	l	1000.00	6.00	6000.00	1000.00	6000.00						
T 08 100000-0	Combustibili				59900.00								
09211100-2	Ulei motor	l	15.00	31.67	475.00	5.00	125.00						
T 09211100-2	Uleiuri pentru motoare				475.00								
09211400-5	Ulei pentru mecanisme	buc	10.00	18.00	180.00	6.00	120.00		2.00	20.00			
T 09211400-5	Uleiuri pentru angrenaje				180.00								
09221100-5	Vaselina	buc	1.00	17.00	17.00	1.00	17.00						
09221100-5	Vaselina siliconica	tub	1.00	35.00	35.00				1.00	35.00			
09221100-5	Pasta CPU termoconductoare	buc	14.00	59.29	830.00	4.00	480.00		10.00	350.00			
T 09221100-5	Vaselina				882.00								
09310000-5	Energie electrica	MWh	2760.00	350.00	966000.00	2760.00	966000.00						
T 09310000-5	Electricitate				966000.00								
09331200-0	Sistem panouri fotovoltaice	buc	1.00	237500.00	237500.00								
T 09331200-0	Module solare fotovoltaice				237500.00								
14211000-3	Nisp (material antiderapant)	kg	70.00	5.00	350.00	20.00	100.00						
T 14211000-3	Nisip				350.00								
14620000-3	Aliaje (fluidor)	rola	2.00	30.00	60.00								
T 14620000-3	Aliaje				60.00								
15981100-9	Apa minerala	sticle	105.00	2.50	262.50								
T 15981100-9	Apa minerala plata				262.50								
18143000-3	Bluza(trcuc)	buc	7.00	50.00	350.00								
18143000-3	Salopete de lucru	buc	9.00	150.00	1350.00	4.00	600.00						
18143000-3	Costum salopeta	buc	9.00	193.33	1740.00	1.00	100.00						
18143000-3	Vesta cu buzunare	buc	13.00	169.23	2200.00	1.00	200.00						
18143000-3	Manusi de lucru	per	8.00	15.63	125.00								
18143000-3	Viziere de siguranta "Electrician	buc	1.00	70.00	70.00	1.00	70.00						
18143000-3	Echipament individual de protectie: de vara, iarna.	buc	8.00	300.00	2400.00	1.00	300.00						
18143000-3	Pelerina (manita) de ploaie	buc	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00						
18143000-3	Ochelari protectie	buc	12.00	39.58	475.00	7.00	350.00						
18143000-3	Masca protectie	buc	1.00	170.00	170.00	1.00	170.00						
18143000-3	Scurta matlasata	buc	5.00	300.00	1500.00	1.00	300.00						
18143000-3	Scurta impermeabila	buc	13.00	261.54	3400.00	1.00	300.00						
18143000-3	Casca de protectie	buc	13.00	55.00	715.00	1.00	100.00						
18143000-3	Centura de siguranta	buc	1.00	300.00	300.00	1.00	300.00						
T 18143000-3	Echipamente de protectie				14795.00								
18830000-6	Incalaminte de protectie antiderapanta: vara-iarna	per	13.00	253.85	3300.00	1.00	200.00						
18830000-6	Incalaminte electrozolanta "electrician	per	5.00	120.00	600.00	5.00	600.00						
18830000-6	Cizme	per	7.00	300.00	2100.00	7.00	2100.00						

Cod CPV	Denumire produs	UM	Cant	PU	TOTAL SOCIETATE		Proced. ach.	Cant.	CENTRAL		Bucuresti	Galati	Constanta
					Val. RON	Val. EURO			Valoare	Cant.			
30234400-2	DVD Cleaner	buc	5.00	5.00	25.00		5.00	25.00					
30234400-2	DVD Double Layer	buc	5.00	10.00	50.00		5.00	50.00					
30234400-2	DVD RW	buc	2.10.00	2.50	525.00		10.00	25.00	100.00	200.00			
30234400-2	DVD - blank	buc	225.00	1.60	360.00		100.00	150.00	100.00	200.00			
T 30234400-2	Discuri digitale polivalente (DVD-ur)				980.00	206	achizitie directa						
30234600-4	Memory flash (stick memory)	buc	72.00	129.80	9350.00		23.00	3450.00	4.00	800.00			
30234600-4	Discuri SSD	buc	23.00	506.52	11650.00								
30234600-4	Discuri SSD storage	buc	1.00	9500.00	9500.00		1.00	9500.00					
T 30234600-4	Memorie flash				30500.00	6421	achizitie directa						
30237000-9	Adaptare interfata	buc	22.00	45.00	990.00				3.00	450.00			
30237000-9	Boxe	set	24.00	94.50	2270.00				2.00	400.00			
30237000-9	Cablu date USB	buc	10.00	162.50	1625.00				5.00	125.00			
30237000-9	CABLU IDE	buc	5.00	20.00	100.00				5.00	100.00			
30237000-9	CABLU SATA	buc	15.00	21.67	325.00				5.00	125.00			
30237000-9	Casti Audio cu / fara microfon	buc	110.00	67.73	7450.00				5.00	1250.00			
30237000-9	Cooler procesor	buc	10.00	50.00	500.00				2.00	500.00			
30237000-9	Carcasa + sursa echipamente IT	buc	7.00	214.29	1500.00				10.00	500.00			
30237000-9	Mouse pad	buc	31.00	22.90	710.00				6.00	1500.00			
30237000-9	Sursa alimentare echipamente IT	buc	47.00	301.06	14150.00				10.00	300.00			
30237000-9	Cablu de date diverse	buc	10.00	30.00	300.00				8.00	800.00			
30237000-9	Alimentator	buc	31.00	109.68	3400.00								
T 30237000-9	Piese si accesorii pentru computere				33320.00	7015	achizitie directa						
30237347	Placa video	buc	9.00	444.44	4000.00				2.00	1000.00			
T 30237347	Acceleratoare grafice				4000.00	842	achizitie directa						
30237354	Placa retea UPS	buc	1.00	1200.00	1200.00								
30237354	Placa retea PC	buc	12.00	133.33	1600.00				2.00	800.00			
30237354	Placa retea adaptor wireless	buc	5.00	150.00	750.00								
T 30237354	Placi de retea				3550.00	747	achizitie directa						
30237402	Placi de baza	buc	2.00	1000.00	2000.00				2.00	2000.00			
T 30237402	Placi de baza				2000.00	421	achizitie directa						
30237403	Camera Web	buc	17.00	215.29	3660.00								
30237403	Camera video IP	buc	3.00	800.00	2400.00				2.00	160.00			
T 30237403	Camera web				6060.00	1276	achizitie directa						
30237557	Accesorii telefon	buc	5.00		450.00								
30237702	Geanta Laptop	buc	2.00	225.00	450.00				2.00	450.00			
T 30237702	Genii pentru computere portabile				450.00	95	achizitie directa						
30237805	Incarcator laptop	buc	1.00	300.00	300.00				1.00	300.00			
T 30237805	Accesorii de alimentare				300.00	63	achizitie directa						
30237406	Mouse	buc	48.00	38.33	1840.00				5.00	300.00			
T 30237406	Mouse pentru computer				1840.00	387	achizitie directa						
30237601	Tastatur	buc	47.00	54.04	2540.00				5.00	300.00			
T 30237601	Tastaturi pentru computer				2540.00	535	achizitie directa						
31158100-9	Incarcator acumulatori	buc	1.00	100.00	100.00								
T 31158100-9	Incarcator de baterii				100.00	21	achizitie directa						
31211000-8	Tablou sigurant	buc	1.00	100.00	100.00				1.00	100.00			
T 31211000-8	Tablouri si cutii de sigurant				100.00	21	achizitie directa						
31211300-1	Siguranca automata	buc	21.00	29.05	610.00								
31211300-1	Siguranse - auto	set	6.00	60.00	360.00				3.00	180.00			
31211300-1	Siguranse ultrarapide	buc	10.00	35.00	350.00				1.00	40.00			
T 31211300-1	Siguranse				1320.00	276	achizitie directa						
31214000-9	Comutatoare	buc	20.00	17.00	340.00								

Cod CPV	Denumire produs	UM	TOTAL SOCIETATE				CENTRAL		Bucuresti		Craiova		Timisoara		Cluj		Brasov		Iasi		Galati		Constanta	
			Cant	PU	Val. RON	Val. EURO	Proced. ach.	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.
39294100-0	Materiala de promovare	buc	500.00	1.00	500.00		500.00																	
39294100-0	Carti de vizita	set	11.00	20.00	220.00		11.00																	
39515400-9	Produse informative si de promovare	buc	4.00	300.00	1200.00	152	achizitie directa																	
39525100-9	Jaluzele	buc	135.00	4.44	600.00	253	achizitie directa																	
39525100-9	Lavele prof bambac	buc	16.00	50.00	800.00	128	achizitie directa																	
39531000-3	Căpșe de sters praful	buc	20.00	3.25	65.00	168	achizitie directa																	
39531000-3	Covorasi intrare / stergator de picioare	buc	0.00	3.25	0.00	14	achizitie directa																	
39541140-9	Sfoara	buc	1.00	450.00	450.00		1.00	450.00																
39710000-2	Minispirator	buc	3.00	30.00	90.00		3.00	90.00																
39710000-2	Aspirator prof	buc	27.00	19.30	521.00	95	achizitie directa																	
39710000-2	Aparate electrice de uz casnic	buc	9.00	32.22	290.00	211	achizitie directa																	
39711110-3	Frigider cu congelator	buc	7.00	28.57	200.00																			
39711110-3	Frigidere cu congelator	pachet	1.00	35.00	35.00																			
39830000-9	Sarvetele pt. curatare monitor	buc	1.00	1000.00	1000.00																			
39830000-9	Truse de curatat pentru computer	buc	262.00	5.01	1311.68	725	achizitie directa																	
39830000-9	Lichid spalat parbriz	l	5.00	10.00	50.00																			
39831200-8	Detergenti lichid	l	1.00	10000.00	10000.00	11	achizitie directa																	
42122220-8	Pompa de ape reziduala	buc	1.00	10000.00	10000.00	2105	achizitie directa																	
42123000-7	Pompe de ape reziduale	buc	1.00	1000.00	1000.00	211	achizitie directa																	
42123000-7	Compresor	buc	4.00	200.00	800.00	168	achizitie directa																	
42124300-7	Piese pentru centrala pe gaz	buc	4.00	100.00	400.00																			
42124300-7	Piese pentru pompe de aer sau de vid, pentru compresoare de aer sau de gaz	buc	46.00	30.00	1380.00																			
42130000-9	Robinete	buc	2.00	200.00	400.00	375	achizitie directa																	
42130000-9	Robinete, vane si dispozitive similare	buc	10.00	250.00	2500.00	84	achizitie directa																	
42131400-0	Articole reparatii instalatii sanitare	buc	3.00	1333.33	4000.00	526	achizitie directa																	
42131400-0	Robinete sau vane pentru instalatii sanitare	buc	1.00	100.00	100.00	842	achizitie directa																	
42514310-8	Filtru aer	buc	4.00	800.00	3200.00	695	achizitie directa																	
42514310-8	Filtre de aer	buc	1.00	8.00	8.00	51	achizitie directa																	
42622000-2	Bornasina cu percutie	buc	1.00	100.00	100.00																			
42622000-2	Masini de filetat sau de geurt	buc	4.00	800.00	3200.00																			
42661100-8	Pistol lipit	buc	4.00	800.00	3200.00																			
42661100-8	Accesorii lipit fibra optica	buc	30.00	8.00	240.00																			
42661100-8	Echipping de lipire	buc																						
42670000-3	Discuri flex	buc																						
42670000-3	Piese si accesorii pentru masini-unelte	buc																						

Cod CPV	Denumire produs	UM	TOTAL SOCIETATE			CENTRAL		Bucuresti		Craiova		Timisoara		Cluj		Brasov		Iasi		Galati		Constanta	
			Cant	PU	Val. RON	Val. EURO	Proced. ach.	Cant	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare	Cant.	Valoare
90921000-9	Servicii dezinsectie si deratizare	buc	6.00	1150.00	6900.00		4.00	3200.00										1.00	700.00	1.00	3000.00		
T:90921000-9	Servicii de dezinsectie si de deratizare				6900.00	1453	achizitie directa																
90923000-3	Servicii de deratizare	buc	4.00	800.00	3200.00		4.00	3200.00															
T:90923000-3	Servicii de deratizare				3200.00	674	achizitie directa																
98300000-6	Servicii diverse - taxa trecere pod	-	2.00	190.00	380.00																	2.00	380.00
T:98300000-6	Servicii diverse				380.00	80	achizitie directa																

Total plan achizitii 2019, din care:

4572957 962728
 1636929 344617
 903582 190228
 103040 21683
 1929406 406191

INVESTITII
 SERVICII
 LUCRARI
 MATERII PRIME, MATERIALE

Intocmit,

LUCASCU ANGEA
dy

